
RB 15 Donauwörth - Ulm Hbf

gültig in der Nacht 18./19.09.2025

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
84290 84292 84294 84298

Ingolstadt Ingolstadt Ingolstadt
Donauwörth ab 20:16 21:02 22:16 00:01
Tapfheim ab 20:21 21:07 22:21 00:06
Schwenningen (Bay ab 20:24 21:10 22:24 00:09
Blindheim ab 20:27 21:13 22:27 00:12
Höchstädt (Donau) ab 20:31 21:17 22:31 00:16
Dillingen (Donau) ab 20:37 21:23 22:37 00:22
Lauingen an 20:41 21:27 22:41 00:26

Bus Bus Bus
292 294 298

Lauingen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 20:41 21:35 22:49 00:34
Gundelfingen (Bay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 20:45 21:45 22:59 00:44
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A an 20:54 21:58 23:12 00:57
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A ab 20:56 21:58 23:12 00:57
Leipheim Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße ab 21:00 22:07 23:21 01:06
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße ab 21:06 22:18 23:32 01:17
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 ab 21:12 22:35 23:49 01:34
Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J an 21:15 22:45 23:59 01:44

21:45 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Zug

von



RB 15 Ulm Hbf - Donauwörth

gültig in der Nacht 18./19.09.2025

RB 15 Bus Bus Bus
84299 301 303 305

Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J ab 20:47 21:00 22:00
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 ab 20:50 21:10 22:10
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße ab 20:56 21:27 22:27
Leipheim Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" ab 21:00 21:38 22:38
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A an 21:04 21:47 22:47
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A ab 21:05 21:47 22:47 00:00
Gundelfingen (Bay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 21:13 22:00 23:00 00:13
Lauingen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz an 21:17 22:10 23:10 00:23

RB 15 RB 15 RB 15
84301 84303 84305

Lauingen ab 21:17 22:19 23:17 00:31
Dillingen (Donau) ab 21:23 22:23 23:23 00:35
Höchstädt (Donau) ab 21:29 22:32 23:29 00:40
Blindheim ab 21:33 22:36 23:33 00:44
Schwenningen (Bay) ab 21:35 22:39 23:35 00:47
Tapfheim ab 21:39 22:43 23:39 00:51
Donauwörth an 21:44 22:48 23:45 00:56

Ingolstadt Ingolstadt

21:45 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
00:31 Zug fährt später

Zug

nach


	MIH - MDT - MTPF - MGZB - TU  P
	TU  P - MGZB - MTPF - MDT - MIH

